
UCHWAŁA NR XVI/110/16
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabowo na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, zm. poz. 1579) oraz art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz.1870, zm. poz. 1984) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały:

- zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 32 484 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały:

- zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 32 484 zł.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 4. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi:

1) Dochody - 17 177 806,64 zł, w tym:

a) dochody bieżące 15 986 186,80 zł,

b) dochody majątkowe 1 191 619,84 zł,

2) Wydatki - 18 217 888,64 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 16 077 046,22 zł,

b) wydatki majątkowe  2 295 427,42 zł.

2. Deficyt budżetu w wysokości 1 194 667 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi
z zaciągniętych kredytów w kwocie 973 802 zł i z wolnych środków w wysokości 220 865 zł.

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciągniętych 
na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 800 000,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie - 973 802,00 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie - 905 333,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Pogorzelska

Id: A8DAB222-BD63-4747-BC25-B124F43C7826. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

zał nr 1 do uchwały Rady Gminy Grabowo nr XVI/110/16 z dn. 29 listopada 2016 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 5 988 253,00Różne rozliczenia 0,00 32 484,00 6 020 737,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 3 568 971,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 32 484,00 3 601 455,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 568 971,00 0,00 32 484,00 3 601 455,00

10 541 787,58razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
564,58 0,00 0,00 564,58

0,00 32 484,00 10 574 271,58

majątkowe

1 191 619,84razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 041 619,84 0,00 0,00 1 041 619,84

0,00 0,00 1 191 619,84

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

5 411 915,22razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 411 915,22

Id: A8DAB222-BD63-4747-BC25-B124F43C7826. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 17 145 322,64

1 042 184,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 042 184,42

0,00 17 177 806,6432 484,00

Id: A8DAB222-BD63-4747-BC25-B124F43C7826. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 2

Zał. nr 2 do Uchwały Rady Gminy Grabowo  nr  XVI/110/16 z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
20 000,00 20 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

4 825 647,00 4 784 647,00 3 730 336,004 614 433,00 0,00 0,00 41 000,0041 000,00170 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00884 097,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 858 131,00

32 484,00

0,00 0,00

0,00

0,00170 214,00

0,00

0,00

4 817 131,00

32 484,00

0,00

4 646 917,00

32 484,00

0,00

3 762 820,00

32 484,00

0,00

884 097,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 000,00

0,00

0,00

41 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 708 079,00

Szkoły podstawowe

2 667 079,00 2 041 558,002 563 121,00 521 563,00 0,00 103 958,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

103 958,00

0,00

0,000,00

20 000,00

2 728 079,00 2 687 079,00

20 000,00

0,00

2 583 121,00

20 000,00

0,00

2 061 558,00

20 000,00

0,00

521 563,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 000,00

0,00

0,00

41 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 533 081,00 1 533 081,00 1 533 081,00 0,00 0,00 0,001 533 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

1 553 081,00 1 553 081,00

20 000,00

0,00

1 553 081,00

20 000,00

0,00

1 553 081,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

277 837,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

277 837,00 246 108,00264 277,00 18 169,00 0,00 13 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 560,00

0,00

0,000,00

12 484,00

290 321,00 290 321,00

12 484,00

0,00

276 761,00

12 484,00

0,00

258 592,00

12 484,00

0,00

18 169,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

193 031,00 193 031,00 193 031,00 0,00 0,00 0,00193 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

203 031,00 203 031,00

10 000,00

0,00

203 031,00

10 000,00

0,00

203 031,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

33 788,00 33 788,00 33 788,00 0,00 0,00 0,0033 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 484,00

36 272,00 36 272,00

2 484,00

0,00

36 272,00

2 484,00

0,00

36 272,00

2 484,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

12 907 848,29 10 612 420,87 9 303 365,87 6 352 211,00 2 951 154,87 279 500,00 908 555,00 2 295 427,422 295 427,42121 000,000,000,00 1 629 635,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

908 555,00
0,00
0,000,00

32 484,00
12 940 332,29 10 644 904,87

32 484,00
0,00

9 335 849,87
32 484,00

0,00

6 384 695,00
32 484,00

0,00

2 951 154,87
0,00
0,00

279 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

121 000,00
0,00
0,00

2 295 427,42
0,00
0,00

2 295 427,42
0,00
0,00

1 629 635,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A8DAB222-BD63-4747-BC25-B124F43C7826. Podpisany Strona 4



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

5 412 141,35 5 412 141,35 906 485,93 168 119,93 738 366,00 0,00 4 505 655,42 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 505 655,42
0,00
0,000,00

0,00
5 412 141,35 5 412 141,35

0,00
0,00

906 485,93
0,00
0,00

168 119,93
0,00
0,00

738 366,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: A8DAB222-BD63-4747-BC25-B124F43C7826. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 3A  do Uchwały Rady Gminy Grabowo nr XVI/110/16  z dn. 29 grudnia 2016 r..

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 32 484,005 988 253,00 6 020 737,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 32 484,00 3 601 455,003 568 971,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 568 971,00 32 484,00 3 601 455,00

17 145 322,64 17 177 806,6432 484,00Razem:

Id: A8DAB222-BD63-4747-BC25-B124F43C7826. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 3B  do Uchwały Rady Gminy Grabowo nr XVI/110/16 z dn. 29 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 32 484,004 858 147,39 4 890 631,39

80101 Szkoły podstawowe 20 000,00 2 743 183,002 723 183,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 533 081,00 20 000,00 1 553 081,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 484,00 290 321,00277 837,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 031,00 10 000,00 203 031,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 788,00 2 484,00 36 272,00

18 339 989,64 18 372 473,6432 484,00Razem:

Id: A8DAB222-BD63-4747-BC25-B124F43C7826. Podpisany Strona 7




